
大ホール催物 開場 開演 入場方法 主催者または問合わせ先 TEL

8/9 土
しまじろうコンサート
しまじろうのミュージックアドベンチャー

13:00
15:40

13:30
16:10

指定席　会員のみ

前売　3,380円
指定席

当日　3,580円

ベネッセコーポレーション 0120-988-883

308席 　可動式側板装備

小ホール催物 開場 開演 入場方法 主催者または問合わせ先 TEL

8/7 木 桑名市戦没者追悼式 9:30 10:00
一般　自由席
来賓　指定席

桑名市福祉総務課 0594-24-1168

8/16 土 語継の会（ごけいのかい）
12:30
17:00

13:00
17:30

指定席
4,500円

東海ラジオ放送 052-962-6151

8/31 日 ピアノ発表会 － 12:45 無料 桑原 0594-23-1067

展示室催物 入場方法 主催者または問合わせ先 TEL

8/10 日 第4回くわらく寄席
自由席
500円

てつ家落語研究会 090-7319-1497

8/15
～

17日

金
～
日

夏休み振袖BIGフェス 無料 株式会社　夢さくら 0594-27-2839

8月の休館日
5日・12日・19日・26日

13:30～16:00

15日･16日
10:00～18:00

17日
10:00～17:00

開催日 開催時間

1階 788席
2階 280席
3階 320席

開催日

開催日

可動式パーテーションにより
３室に分割可能

TEL0594-22-8511
FAX0594-22-8510

展示室

小ホール

2025年
8月

大ホール
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桑名市民会館
Kuwana Civic Center


